（様式７）
入札保証金納付免除申請書

令和 ７ 年 　月　　日

那覇市長　知念 覚　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　商    号
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　  　　印
　　　　　　（連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　）

　下記のとおり入札保証金の納付免除を申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　入札物件等
[bookmark: _GoBack]　　令和7年那覇市戦没者追悼式（第30回なぐやけの碑慰霊祭）会場設営等業務委託

２　入札保証金納付免除額　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類(かのいずれか)
1 那覇市契約規則（平成26年那覇市規則第59号）第8条第1項第1号に該当することを証明する書類　入札保証保険契約書
 那覇市契約規則（平成26年那覇市規則第59号）第8条第1項第3号に該当するこ
とを証明する書類（該当する契約書写しを2契約分提出してください）。
（入札保証金の免除）
那覇市契約規則　第8条第1項第3号　抜粋
過去2年の間に本市その他の官公署とその種類及び規模をほぼ同じくする契約を2回以上にわたって締結し、これらを全て誠実に履行し、かつ、契約を締結しないこととなるおそれがないと認められるとき。